
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 103573-2013 z dnia 2013-06-07 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Zebrzydowice 

Budowa sieci wodociągowej w Kończycach Małych przy ul. Korczaka i Spółdzielczej oraz w Marklowicach Górnych przy ul. 

lipowej. Zadanie współfinansowane ze środków WFOŚiGW. Zakres zadania obejmuje budowę sieci wodociągowej z PE w... 

Termin składania ofert: 2013-06-24  

Zebrzydowice: Budowa sieci wodoci ągowej w Ko ńczycach Małych przy ul. 

Korczaka i Spółdzielczej oraz w Marklowicach Górnyc h przy ul. Lipowej  

Numer ogłoszenia: 130775 - 2013; data zamieszczenia : 02.07.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w 

BZP: 103573 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gminny Zakład Wodociągów i Kanalizacji, ul. Ks. A. Janusza 6, 43-410 Zebrzydowice, woj. 

śląskie, tel. 032 4693654, faks 032 4693654. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: Gminny Zakład Wodociagów i Kanalizacji. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Budowa sieci wodociągowej w Kończycach Małych przy ul. 

Korczaka i Spółdzielczej oraz w Marklowicach Górnych przy ul. Lipowej. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Budowa sieci wodociągowej w Kończycach Małych przy ul. Korczaka i 

Spółdzielczej oraz w Marklowicach Górnych przy ul. Lipowej. Zadanie współfinansowane ze środków WFOŚiGW . 

Zakres zadania obejmuje budowę sieci wodociagowej z PE w łącznej ilości 4232 mb w tym: PE fi 110 - 1203 mb, PE fi 

90 - 1808 mb, PE fi 63 - 121 mb oraz 43 przyłącza do budynków z PE fi 32-40. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.11.10-9, 45.11.12.00-0, 45.23.21.00-3, 45.23.10.00-5, 45.23.11.00-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  02.07.2013. 

Strona 1 z 2

2013-07-02http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=130775&rok=2013-07-02



IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

HYDRO-INSTAL Zakład Instalacji Sanitarnych HOMA-HOMA Sp. J., ul., 43-391 Mazańcowice 178, kraj/woj. śląskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 1829268,29 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  649674,86 

Oferta z najni ższą ceną: 649674,86 / Oferta z najwy ższą ceną: 852685,63 

Waluta:  PLN. 

 

 

 

Strona 2 z 2

2013-07-02http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=130775&rok=2013-07-02


